



Piaseczno, dnia 19 sierpnia 2021 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (2) W POSTĘPOWANIU NA:

„UBEZPIECZENIE POJAZDÓW W ZAKRESIE OC, AC, NNW I ASSISTANCE”

PYTANIA (2)

Pytanie nr 1:

„1. Wnioskujemy o udostępnienie zaświadczeń o dotychczasowym przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych. „

Pytanie nr 2:

„Prosimy o udzielenie dodatkowych informacji dotyczących treści zapytania ofertowego:

4. Ubezpieczenia Assistance – holowanie do najbliższego serwisu.

Czy wystarczającym będzie zakres na terenie RP zgodnie z poniższym?:

- **Assistance z zawartą umową OC** - holowanie pojazdu w przypadku jego unieruchomienia wskutek wypadku polegającego na kolizji z innym pojazdem, jeżeli naprawa na miejscu nie jest możliwa;

holowanie odbywa się jednorazowo do wybranego przez ubezpieczonego miejsca na odległość do 150 km;

odległość holowania mierzona jest od miejsca zatrzymania pojazdu do docelowo do miejsca holowania;

- **Assistance z zawartą umową OC** - holowanie pojazdu w przypadku jego unieruchomienia wskutek wypadku lub awarii pojazdu, jeżeli naprawa pojazdu na miejscu nie jest możliwa;

holowanie odbywa się jednorazowo do wybranego przez ubezpieczonego miejsca na odległość do 150 km;

odległość holowania mierzona jest od miejsca zatrzymania pojazdu do docelowego miejsca holowania.”

Pytanie nr 3:

„Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Prosimy o wykaz szkodowości z PZU, Ergo Hestii, Warty z ostatnich czterech lat gdyż UFG nie uwzględnia rezerw oraz szkód zgłoszonych z ostatnich dni
2. Prosimy o przekazanie informacji o planowanych zakupach w szczególności ile pojazdów w ciągu 12 go okresu ubezpieczenia ? jaki rodzaj pojazdów i jakie sumy ubezpieczenia maksymalne przewidują?
3. Prosimy o informację czy planowane są zakupy pojazdów o wartości pow. 2 100 000 pln ? Jeśli tak to gdzie są garażowane pojazdy ? Czy teren jest zadaszony ?
4. Prosimy o potwierdzenie czy pełny (+kradzież) zakres ubezpieczenia AC ma nie obejmować terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy
5. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o potwierdzenie, że ochroną objęte zostaną pojazdy osobowe i ciężarowe do 3,5 t. do 15 lat.
6. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o akceptację zapisu, że ochroną assistance objęte zostaną pojazdy które posiadają ochronę w zakresie AC
7. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia AC, NNW, Assistance będzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela.
8. Prosimy o potwierdzenie że zastosowanie mają wyłączenia z OWU Wykonawcy.



9. Prosimy o potwierdzenie że Gwarancja Sumy Ubezpieczenia obowiązuje dla pojazdów do 7 roku eksploatacji
10. Prosimy o przedstawienie wzoru umowy generalnej"

Pytanie nr 4:

„Prosimy o podanie sumy ubezpieczenia do ryzyka NNW.”

Pytanie nr 5:

„Prosimy o podanie Sumy Ubezpieczenia dla NNW”

ODPOWIEDZI (2)

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie posiada wykazu uszkodowości z ostatnich czterech lat. Udostępnione w zapytaniu ofertowym dokumenty, według wiedzy Zamawiającego, umożliwiają złożenie oferty w postępowaniu.

Zgodnie treścią Zapytania ofertowego – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, przebieg ubezpieczenia z ostatnich trzech lat **należy pobrać z Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego (Zamawiający udzieli pełnomocnictwa na żądanie).**

Odpowiedź na Pytanie 2:

Tak.

Odpowiedź na Pytanie 3:

- Ad. 1. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.
- Ad. 2. Zamawiający przewiduje zakup dwóch nowych koparko-ładowarek, do ubezpieczenia w zakresie OC i NNW.
- Ad. 3. Nie.
- Ad. 4. Zamawiający wymaga, aby Zakres ubezpieczenia obejmował terytorium RP.
- Ad. 5. Zgodnie z Wykazem pojazdów do ubezpieczenia, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.
- Ad. 6. Zgodnie z Wykazem pojazdów do ubezpieczenia, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.
- Ad. 7. Zakres ubezpieczenia ma być zgodny z warunkami określonymi w Zapytaniu ofertowym.
- Ad. 8. Zakres ubezpieczenia ma być zgodny z warunkami określonymi w Zapytaniu ofertowym.
- Ad. 9. Gwarancja Sumy Ubezpieczenia obowiązuje bez względu na okres eksploatacji – patrz pkt 2. Zapytania ofertowego.
- Ad.10. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy generalnej.



Odpowiedź na Pytanie 4:

Suma ubezpieczenia do ryzyka NNW 10 000,00 zł.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Patrz Odpowiedź na Pytanie nr 4.

PREZES ZARZĄDU

[Signature]
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

[Signature]
Grzegorz Banaśewski

